

Alhen37 Holding IVS

Rentemestervej 32, 4. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 32 34 94 98

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Alexander Hennings
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alhen37 Holding IVS
Rentemestervej 32, 4. tv.
2400 København NV

CVR-nr.: 32 34 94 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alexander Hennings

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver retableret gennem driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -6.786 | -5.350 |
| Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -619 | -619 |
| Driftsresultat | -7.405 | -5.969 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -35.650 | 0 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 1.414 |
| Andre finansielle indtægter | 8.439 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -10.280 | -6.464 |
| Resultat før skat | -44.896 | -11.019 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -44.896 | -11.019 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -44.896 | -11.019 |
| Disponeret i alt | -44.896 | -11.019 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 55.161 | 0 |
| 3 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>0</u> | <u>21.679</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>55.161</u> | <u>21.679</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>55.161</u> | <u>21.679</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 274.174 | 0 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 20.894 |
| | Andre tilgodehavender | <u>8.700</u> | <u>7.950</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>282.874</u> | <u>28.844</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>22.197</u> | <u>74</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>305.071</u> | <u>28.918</u> |
| | Aktiver i alt | <u>360.232</u> | <u>50.597</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|--|---------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 100 | 100 |
| 5 | Overført resultat | <u>-65.423</u> | <u>-20.527</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-65.323</u> | <u>-20.427</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 57.479 | 55.024 |
| | Anden gæld | <u>363.076</u> | <u>11.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>425.555</u> | <u>71.024</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>425.555</u> | <u>71.024</u> |
| | Passiver i alt | <u>360.232</u> | <u>50.597</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|-----------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 10.280 | 6.464 |
| | 10.280 | 6.464 |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 29.500 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 69.750 | 0 |
| Kostpris 31. december 2017 | 99.250 | 0 |
| Nedskrivning 1. januar 2017 | -7.202 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -35.649 | 0 |
| Nedskrivninger 31. december 2017 | -42.851 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017 | -619 | 0 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -619 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2017 | -1.238 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 55.161 | 0 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Novipel Holding ApS | Frederiksberg | 89,01 % |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 3. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 0 | 18.500 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>11.000</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>29.500</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 0 | -8.616 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>0</u> | <u>1.414</u> |
| Opskrivninger 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>-7.202</u> |
| Årets afskrivninger på goodwill | <u>0</u> | <u>-619</u> |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>-619</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>21.679</u> |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Novipel Holding ApS | Frederiksberg | 44 % |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>100</u> | <u>100</u> |
| | <u>100</u> | <u>100</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -20.527 | -9.508 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-44.896</u> | <u>-11.019</u> |
| | <u>-65.423</u> | <u>-20.527</u> |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
